190 Lyngseidet-Olderdalen

Priser gjeldende fra 01. januar 2026

A\ b

Personer og sykler

Kjoretgy/vogntog billetteres etter
total lengde inkl. last og tilhenger.

Gratis

AutoPASS-brikke
og privat avtale
50 % rabatt

AutoPASS-brikke
10 % rabatt

Ordineer pris

Inntil 6,0 meter 152 kr 137 kr 76 kr
6,01-8,0 meter 331kr 298 kr 166 kr
8,01-10,0 meter 447 kr 403kr 224 kr
10,01-12,5 meter 530 kr 477 kr 265 kr
12,51-14,5 meter 600 kr 540 kr 300 kr
14,51-17,5 meter 682kr 614 kr 341 kr
17,51-19,5 meter 723 kr 651kr 362 kr
19,51-22,0 meter 777 kr 700 kr 389kr
Over 22 meter 855 kr 770 kr 428 kr
‘ ‘ ‘ AutoPASS-brikke
ﬂb‘: Ordineer pris AutoPASS-Dbrikke ogsgrl/‘\)/i;s;/:tale
Elbil og hydrogenbil inntil 6,0 meter 106 kr 96 kr 53 kr

Elbiler starre enn 6 m betaler 50 % av takst for ordinzere kjgretayer.

AutoPASS-brikke
og privat avtale
50 % rabatt

Ordineer pris AutoPASS-brikke

o5 &

MC, ATV, Moped, Trehjuls-MC 53 kr 48 kr 27 kr

G\

Personbil med tilhenger pa totalt inntil 6 meter og vekt under 3501 kg.
Begrensningene over gjelder ogsa for elbil og prisen beregnes med elbilpriser.

Inntil 6,0 meter =Y | Personbiltakst x 1
6,01-10,0 meter 7Y wrse Personbiltakst x 2

Over 10,01 meter Personbiltakst x 3

o el

Personbil over 3501 kg/6 m. + tilhenger registreres ut ifra total lengde med henger. Se priser for lengde pa kjgretay over.

Ferger i Troms bruker betalingsystemet AutoPASS

Ved ombordkjering tar fergemannskapet bilde av registreringsnummeret og méler lengden p3 kjeretgyet. Dette brukes til

& fa frem informasjon om kjegretayet har AutoPASS brikke, AutoPASS forskuddsavtale eller er tilknyttet FerryPay.

For 10 prosent rabatt mé& man ha AutoPASS-brikke.
For 50 prosent rabatt m& man ha AutoPASS-brikke og «AutoPASS for ferge»-forskuddsavtale for private.
For 40 prosent rabatt mad man ha AutoPASS-brikke og «AutoPASS for ferge»-forskuddsavtale for bedrifter.

AutoPASS-brikke
og bedriftsavtale
40 % rabatt

92 kr
199 kr
269 kr
318 kr
360 kr
410 kr
434 kr
467 kr

513 kr

AutoPASS-brikke
og bedriftsavtale
40 % rabatt

64 kr

AutoPASS-brikke
og bedriftsavtale
40 % rabatt

32 kr

For biler som ikke har AutoPASS-brikke anbefaler vi 8 bruke ordningen FerryPay. Det er en enkel lgsning der dine fergereiser i hele
Norge automatisk belastes ditt bank- eller kredittkort. Det gir ikke ekstra rabatt, men du har full oversikt over alle dine fergereiser

og du slipper fakturagebyr. Les mer om FerryPay og lag avtale her: https://autopassferje.no/ferrypay

Alle priser gjelder for en fergestrekning (en vei).
Alle priser er inkl. mva.

Med forbehold om trykkfeil.
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